
Du samedi 19 au lundi 21 avril inclus
Réseau de JOUR

La Poste 09:00 12:30 Gare de Tarascon 13:30 18:00

La Clastre 09:06 12:36 V. Hugo 13:31 18:01

Les Platannes 09:10 12:40 Viaduc 13:32 18:02

Breuil 09:15 12:45 Gambetta 13:35 18:05

Route de Boulbon 09:19 12:49 Porte Condamine 13:36 18:06

Porte Condamine 09:21 12:51 Route de Boulbon 13:39 18:09

Gambetta 09:22 12:52 Breuil 13:43 18:13

Viaduc 09:23 12:53 Les Platannes 13:45 18:15

V. Hugo 09:24 12:54 La Clastre 13:47 18:17

Gare de Tarascon 09:25 12:55 La Poste 13:52 18:22

Plus d'info : www.tout-envia.com 


